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Thomai Dova Clemmensen

Folketingets Udvalg (de er næsten alle relevante her i det emne om at gen-Erklære vores 

Suverænitet som individer, mennesker, familier, nabolage, områder, lokale samfunde, byer, Folk, 

Land) Forretningsorden/Grundlov, Forsvar, Etik, Sundhed, Energi, Transport, EU..

Vedr.:   Protest & Notifikation   (  tilføjelser/opdateringer  )   mod 'smart' dvs. u-smarte   fjernstyret   og 

fjernlæst el-målere og lignende Teknologi Netværk   (Quantum Computers, Chip, AI, 4og 5G, 

Geo-BioEngineering/'Chemtrails' neurogasser/aerozoler, Satelitter oa Våbengørelse af Miljø Energi 

Teknologi..)

torsdag, den 15 November 2018

Tilføjelser til tidligere sendte Brev (som anset i emnefeltet) samt tidligere Breve vedr. Brud mod 

Grundlov og Forfatingen i Danmark som Suverænt Land, danskerne som Folket, og andre Danske 

Love, samt Menneskerettigheder, vil blive registreret nedenstående for en mere uddybende 

udredning af vores Udvalgsmedlemmer:

Lige nu mens jeg skriver, og for at være helt præcis, indenfor de sidste formiddag/tidl. 

eftermiddagstimer, de samme flymaskiner aerozoler som jeg tidligere har dokumenteret om med 

bl.a. billeder i anden bopæl, og ved at logge ind på UN (som står for UN Agenda 21) på exceed.dk 

hjemmesiden, ser ud til at følge os i den nye adresse også (ikke overraskende, men der er en pointe 

med det, som jeg vil forklare om nedenstående). 

Dette på trods af, at vi ikke har observeret disse siden vi flyttede ind, dog så snart jeg skrev til jer 

igen, specifikke fly ser ud til at have 'skiftet' retning' nu mod vores side, hvor der ellers ikke flyver 

noget over overhovedet. Det er hermed noteret/registreret ned. Dette kan udredes, man kan finde 

satelit billeder, man kan checke flyruter og nye/pludselige omdirigeringer. 

Vi ved udmærket godt, at patrioter eller nationalister, og kritikere fra alle samfundslag og erhverv 

bliver forfulgt, chikaneret og angrebet. Det her er mine beviser. Og sker der noget, er det deres 

retning, jeg ville kigge mig nærmere i-mod.

Vi fortsætter alligevel:

1. Venligst se meget relevant video som understøtter mit brev (bemærk: video uploaded efter at jeg 

skrev til jer, vi er alle uafhængige) fra: 

SGT Report med Titlen: 'Space Weather, Rothchilds & Agenda 21 (UN dvs. FN). 

Sean, fra SGT Report, som også bliver chikaneret og, ved flere forsøg, har de individer som ikke vil

sandheden ud, forsøgt at lukke denne og andre Selvstændige Nyheder Kanal ned, af YouTube bl.a. 

som er finasieret, skabt og kontrolleret socialmedie 'tjeneste' (dvs. massiv overvågning, propaganda 

maskine våben, ikke service eller tekn.udvikling, oa. med andre formål) af DARPA CIA som igen er

styret af andre bagmænds Klubber, har også andre relevante videoer om sagen. 

Venligst fortsæt med at se interviewet med researcheren Deborah Tavares i en video med Titlen: 

'Innovating The Population to Zero'.
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I de videoer bliver I præsenteret for stærke beviser.

De involverede er: 

Private Telekommunikations og Energi/Elektricitet Net firmaer, som: PG&E, AT& T, Verizon 

Visa, er en del af UN Agendaen 21, 20, 45. 

En Agenda som udrulles lige nu her hos os også. 

F.eks. ved hjælp af Centraliserende Projekter såsom: 'Regionerne', 'Massiv Opkøb af private 

Sundshedsklinikker fra Ikke-danske Globalister', som jeg kommer nærmere inde på lidt senere. 

Og den berygtede gift/toksisk Cancer Teknologi Netværk af Wi-fi (som har fået sit rette navn for 

hvad den er og kan: 'Wi-fry'), 4- og især 5G, samt de såkaldte 'smarte' dvs. u-smarte fjernstyrede 

og fjernlæste El-målerne. 

Dernæst, Quantum Computere, som også vil blive solgt til os som 'den bedst beskyttende computer',

og, Chip som 'den bedste og letetste form for at have alt i eet kort eller en chip' (vi har set hvad der 

sket i Indien hvor folk ikke mere havde tilgang til mad og medicin/læge da de digitalt AI- lignende 

computere styrede alt, og besluttede at lukke ned for muligheden at have kontanter på sig, 'cashless 

societies', vil de have, og mange blev syge, sultne og potentielt også døde hvis det her spredte sig 

over en lang tid, MMS medierne fortæller ikke om det på trods af vigtigheden, men vi ved også de 

er kontrolleret, og i Estonia, hvor hele samfundet er blevet en AI 'Resilient' 'Smart' City, og 

Mennesket fuldt Kontrolleret under en Regime Magt). 

Den 'Smarte' Teknologi og dets Netværk bliver uhørt stort sponsoreret og solgt til os andre, de 

kalder os får og masserne, for det er altid os der bruger penge så de kan lave profit af mængden, dog

uden at fortælle alt det med småt såsom at, 

AI Teknologi bliver vores tilintetgørelse som Art som Menneskehed, da intet kan bryde og stoppe 

AI, alle de kloge advarer os i dag. Men, de er politikerne som skal lytte til deres Folk, os, og til 

Saglig ikke-kompromitteret Uafhængig Viden, og stoppe denne og deres bagmænd, Big Tech 

Militære Industri Komplex Firmaer i deres Våbnegørelse af Alt 'The Internet of Everything' (via 

'smart dust', som de kalder, igen via aerozoler og nanobots) kalder de det, før det bliver for sent. 

Men det er ikke de eneste:

Den Militære Komplex Industri og navne af billiarder/trilliardærer som: Bill Gates, G. Soros, 

Rothchilds især (bag PG & E), Kissingers, Rockefellers, etc. samt mange politiske overhoveder, 

som tidl. Præsidenter for US (Bush, Clintons, Obamas), eller i Europa med f.eks.: A.Merkel, 

E.Macron, oa. Og ikke at glemme, vores helt egne Privat Bilderberg loyalitets medlemmer (dvs. 

Sculls and Bones, dvs. Free Masons, dvs. Illuminati dvs. rekrutteret i Universiteterne i udlandet 

især, eller via trusler): Uffe Elleman Jensen, Anders Fogh Ramussen, Lars Løkke Rasmussen 

og mange andre her hos os også.

I de her videoer, får I hele sandheden. I får beviser. I får årsagerne. I får navnet. UN Agenda 21 30 

(og 45). I får navnene. Bagmændene. I får hele Agendaen. Se bare på de reelle/rigtige billeder som 

folk har sendt. 

Stil venligst følgende spørgsmål, før vi selv udruller de 'smarte' ret usmarte el-målerne her, uden 

Folkets egen oplysning (saglig ikke propaganda, mange års studier foreligger som bevis, ikke fra 

pseudo-forskere, dvs. betalte og solgte/købte individer). 'Smarte' el-målere er fjernstyret, et våben 

og har et formål: brand anstiftelse, massiv overvågning i ens hjem til alle tider, samt chikane, 

forstyrrelse af hjernen via frekvensesr, mikrobølger, vibrationer, mind-kontrol, m.fl.
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Der findes mange andre whistleblowers, vidner, reporter/journalister, eksperter i radiostråling, 

forskere, ingeniører, mange årvågne folk, som uploader beviser og videoer. 

F.eks. 'A Plane Truth.Info', 'Never Lose Truth', 'Truthstream Medier' (og man behøver ikke har 

samme opfattelser på alting, men Fakta kan ikke bøjes, videorne er sande, vidnerne er der) har 

jævnligt fulgt disse brande i verden. De har mange andre via satelitter, hvor man let kan spore 

ujævnheder og brugen af energi-våbne.

Spørgsmål som jeg har været inde på ved sidste Brev. Eller flere:

- Hvordan kan et træ brænde helt indefra? 

Det her kan kun være er et nuclear våbens resultat. Et træ kan aldrig brænde indefra og helt af sig 

selv eller efter/under en almindelig brand. I en almindelig dvs. en normal brand brænder træet 

udefra først! 

Kun ved lazer-beam/bestråling. Via f.eks. satelit.

- Hvordan kan en brand sprede sig så stort så bredt så hurtigt, som folk og vidner beretter, 'det skete 

som en eksplosion', de hørte endda en eksplosion lige på stedet og uden grund, lige ved siden af 

hvor de stod eller sad. 

Resultat af laser alene eller ved at gniste op en 'smart' el-måler.

- Hvordan kan en brand sprede sig så hurtigt så stort således, at 4-5 biler brændte på, samtidigt, i 

samme lille kreds, med menenskerne inde, uden at de nåede at redde sig selv?

Heller aldrig set før.

- Hvordan kan en brand sprede sig og bevæge sig så hurtigt fra land til kysten, vandet? Mange 

vidner som så dette, erkender at de aldrig har set lignende.

- Hvordan kan huse brænde ned og falde sammen som de var lavet af pap/tændstikker? Mens, træet 

lige akkurat ved siden af huset står u-brændt? Eller bilen? Det kan kun ske hvis man dirigerer en 

laser et bestemt sted og kun ved laser kan en brand opstå såp udslettende så hurtigt, uden at kunne 

stoppe den.

-Hvordan kan en bilrude smelte på engang? En normal/typisk brand kan ikke gøre dette, vi taler om

flere 1000 graders varme fra en almindelig brand? Ikke set før. Kun laser kan gøre dette.

- Hvorfor blev de 'smarte' el-målere pludselig den nye hot trend? 

Og uden at folk kunne have en folkeafstemning, et valg at kunne bevare deres manuale el-målere, 

som faktisk virker og har altid virket uden problemer.

Ikke glem Agendaen,  UN Agenda 21, 30.. et Officielt Dokument! 

AI eller Quantum virker ikke uden 5G Wi-Fi og uden smart teknologi overalt, så de kan tage over 

den menneskelige hjerne, immunforsvaret og egen healing, naturens egen healing energi. Vores dyr 

er også plaget af al den våbenggørelse af miljøet med teknologi som våben eller vejr som våben, de 

opfører sig meget mærkeligt, de vil indenfor, de vil ikke flyve, de bevæger sig mærkeligt, de mister 

deres egen Gps navigationsstyre, .. 

Vi kan sagtens arbejde med 3G, mens 4G OG 5G er pludselig blevet den eneste omtale. Så meget 

og så meget skadelig mikrobølge-strøm har vi ikke brug for selv. Kun så, for at deres AI kan tage 

over byer og lande over.

Vi kan blive ved med at stille spørgsmål, de har ingen ende. Og vi skal. Det må ikke blive så let blot

ved at følge en andens eller en gruppes dogma, med en betalt loyalitet udenfor dette land og folket.
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Det er et Våben. 

Som så smukt endnu en anerkendt researcher fra: 'You Are Free TV' også findes på Steemit i 

radio, forklarer (også de kommende videoer), i denne retning: 

''de fjernstyrede 'smarte' el-målere er som gas, og de andre våbne som komplemmeter denne 

deres tændstik''. 

De andre våbne, som bedst fungerer sammen før der kan antændes fjernt, men kan også forekomme 

uden, er: 

1. Den Ioniserede Luft/Himmel (Deborah Tavares taler om, også Elana Freeman, m.fl.), dvs. 

vores alles førrige Fri Blå Himmel nu Vejr-Kontrolleret og Modificeret Centre-Styret, dvs. Bio-og-

Geoengineering eller også kendt som: 'Chemtrails', som mange eksperter, miljøanalytikere og 

rigtige (dvs. ikke-solgte, rigtige akademisk folk og forskere, ingeniører, piloter, militæret ansatte, 

ol.) dokumenterer og afslører om. 

Dvs. gift/toksiske neurogasser aerozoler fra bl.a. fly (også drones), som jeg allerede har beskrevet 

om ved tidligere Breve. 

2. Satellitter og Laser Beam-Bestråling (DEW: Directed Energy Weapon og anden form mere 

udviklet og mere katastrofal Laser). Ordet er: Fjernstyrede. Våben. Miljø, Energi, Elektricitet 

som Våben mod os alle. 

Der er profit i sygdomme. Der er profit i et styret skabt apatisk/fatigue ramt, syg eller drevet ud i 

desperation folk. Der er profit i at udslette store jord-områder, tage ned boliger, tage over/opkøbe 

privat/offentligt land.

Resultatet er set i denne sommers pludselige mærkelige store brande, som selv brandmændene i 

USA, Portugal, Sverige, Grækenland, oa steder beretter aldrig før har oplevet selv med 30 år 

erfaring bag sig, som antænder sig selv og ikke kan stoppe. Dette skyldes, bl.a. aluminum 

aerozoler som gør naturen selv-antændelig. Og når vi, som mennesker, indånder alle de aerozoler, 

drikker vandet og spiser maden fra jorden, bliver vi cancer-syge, mens vores hjerne gnister op fra 

barium, aluminum og andre kemikalier/tunge metaller, som sammen med det andet Våben: 

3. Wi-fi og især 5G Netværket (Mast, sensorer eller små bokse, samt el-målerne, og al 'Smart' 

Teknologi f.eks. også vha. smartphones og deres organiseret gang stalkers) vil arbejde som 

aluminum folie i en mikroovn. Husk venligst dette. Meget vigtigt. Se hvordan alu-folie bliver i en 

mikroovn, sådan bliver vores egen hjerne skadet og styret fjernt til at blive syg og skadet.

Det er altså ikke ISIS der står bag dem! De kunne ikke udføre sådan en kompleks opgave. Hvis de 

da kunne noget, er det som de har gjort i Sverige (ved den massiv systematisk NGO organiseret 

invasion fra dokumenteret betalt/økonomisk funded/støttet illegale immigranter og 

terrorister/jihadister, som vi nu ser er igen organiseret mod USA), hvor de satte ild i processen i 

skovene. Resten kan klares fjernt. Isis, er faktisk en del af det samme System og de samme 

individer som betaler dem som deres lejemordere for at gøre deres beskidte arbejde ud i feltet i 

Europæiske lande eller mod USA oa steder i verden, terrorisme, konflikter, fokus væk fra deres 

demagoger. Alt det handler om at Destabilisere et individ, et folk, et område, et land, og så komme 

inde og rage til sig. Når fokus er på konflikter os imellem: racer, religioner, klasser, køn, aldre ol. så

kan de let arbejde imod os alle.

Det er et Våben. Det er en Krig vi er op imod. På alle planer. Og vi må hellere snart vågne op og gør

noget sammen. Uafhængigt land og folk sammen med andre Uafhængige lande og folk.
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I de videoer, bliver I præsenteret med stærke beviser på hvad de pønser på os alle direkte, og fra 

bl.a. dem vi stolede mest, dem vi heppede for, jeg, en af dem før jeg vågnede op, dvs. EU og FN. 

Hvem er de, hvem skabte dem, hvem styrer dem? Ikke os. 

Der er tale om en nu afsløret samlet styret Oligarkisk (de få) Bankster Klub Bestyrelses privatejet 

institution (hermed, overhovedet ikke demokratisk). 

Der er i øvrigt tale om en lille magtfulde Klub, som ser sig selv som en Elite race og blodlinje, som 

har sat sig for at styre os alle og tager vores skattepenge. 

Det er bl.a. medlemmerne fra Europa Kommissionen. 

Jeg påminder jer, at Kommissionen er en ulovlig enhed i sin grundsubstans, da de personer ikke er 

valgt på en demokratisk måde, dvs. via Folkeafstemning, via hvert Suveræne lands eget Folk (dansk

i rødder, blod, og etnicitet/nationalitet kun). 

Vi ser gang på gang, at betalte/støttet fra EU Netværk danske politikere, eller civile embedsmænd 

også, agerer for- og- som deres agenter og talerør (Margrette Auken er en af dem, fornyeligt i 

Korsør med EU støtte), som faktisk forstyrrer de naturlige demokratiske processer (dvs. de samme 

Rettigheder og Friheder i et Demokrati eller Republik som dog her bliver kapret og bliver tvistet og 

brugt imod os), og blander sig i at folk har ret til at bestemme for sig selv uden hjernevaskning, dvs.

uden overtalelses retorik, systematisk købt medie eksponering og et korstog propaganda over hele 

landet. 

I denne forbindelse, vil jeg gerne advare Udvalgsmedlemmerne mod denne type ekstern loyalitet 

end loyaliteten mod eget folk og mod egen land Det er leaket ud af flere kilder bl.a. Anonymous 

Official og Anonymous Construct at, den samme Magtstruktur arbejder bag kulisserne imod 

Danmarks Suverænitet. De, igennem deres agenter og talerør igen fra EU til UN dvs. FN til NATO, 

IMF, ol. vil forsøge at trække 'Den Danske Bank' eller andre nationale banker ned. Formålet er, ved 

en ond koordineret spredning af rygter, at skade ryen for de nationale banker i det her land og imod 

vores egen Krone. De kan også mobilisere andre metoder! Dernæst, når destabiliseringen er udført, 

så vil de tvinge Euroen i os. Se bare på lande som Grækenland og Trøjkaen mod dette land. Hvem 

styrer Grækendland i dag? Ikke grækerne. Teknokraterne bureaukraterne Globalisterne i EU, UN.. 

som Jünker, Merkel, Soros, og dets lige.

Det er ikke, de EU medlemslande som styrer EU, og vi har ikke gennemslagskraft at skulle have 

sagt her. I sidste ende. Vi får lov til at bilde os inde og tro at vi har en stemme, vi kan gøre lidt uprør

Der er mange eksempler:

- Artikel 13. Vi har allerede En Lov om Ytringsfriheden, Fri Press, Fri deling af Information, 

Tankevirksomhed, Ideer, Ordet ol.  Dernæst, vil Jünker og Klubben demolisere og nedgradere 

Ytringsfrihedens Lov, så nu indføres en ny lov, Artikel 13, som arbejder også imod vores alles 

Artikel 8, Ret til Private Liv. På denne måde kan en vigtig Lov om Ytringsfrihed blive totalt 

modsagt, på trods af at den er den mest gældende, den mest fundamentale af alle Lov. 

Hvad har vores danske repræsentanter gjort? For at beskytte denne? For os alle? Kunne de noget? 

Manipulationen er stor. 

- Brexit, og EU, nu over en Teresa May's egen dårlige ledelse. 

Over 70% af englænderne valgte for Brexit. Statsministeren respekterede dem ikke, skabte splid, 

der begyndte også at cirkulere betalte lejeAntifa lignende grupper som nu ville en Referandum over 

en allerede bestemt folkeafstemning for at overrule den første og eneste som betyder noget i 

realiteten, og nu er de igen tilbage i EU's kløer med en 'deal' de er nødt til at leve med, som Folket 

vil klart modstå.

Igen, er det folket som ikke bliver respekteret, Demokratiet er under Udefra Styre.
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Konklusionen er:

Det er de ikke-valgte ad demokratisk vej Kommissionærers lille privat ejet 'Stor Bank' Klub, som 

bestemmer i EU. Bestyrelsen. 

Og, de, er ikke og arbejder ikke, for hvert enkelt lands Suverænitet. Suverænitet er fjenden nr. 1.

Sidst her. Venligst husk på, at jeg taler om uforstyrrede saglige Folkeafstemninger og Valg, dvs. 

ikke OPEC/OPAC digitalt/elektronisk valgsystem, som er ejet af ikke mindre end Dronning 

Elisabeth, De Royale af arten som går de mørke veje, bl.a. Dvs. magtfulde Tredje parter fra andre 

andre lande end f.eks. Danmark, er dem som først får tallene, og dernæst, kan misbruge/infiltrere 

Valget. 

Kun de manuale papirer og med eksternt uafhængigt Tilsyn, der kan overvåge og 

dokumentere at et Valg blev respekteret, holder.

De Institutioner er støttet med danskernes, og andre suveræne landes skatteydelser, som er på sin 

groveste blevet misbrugt imod vores tillid, som nok kan forklare hvorfor, når vi med den højeste 

beskatning overalt i verden (måske efterfølget eller i linje med Norge) altid mangler penge! 

Lige for at sætte tingene i perpektiv her: 

Sverige et land jeg har boet i og kender da en smule, et større land, samme velfærdssystem, dog 

ikke de samme problemer. 

Desuden, SU, Børnecheck og evt. en gulerod for de ældre for ikke at stille krav mere, men på et 

udspekuleret koordineret subtil sæt tavses ned hvor deres stemmer bliver købt, er ikke en 

undskyldning for de massive summer af penge, som ikke kan forklares, forsvinder ud af det danske 

land, således at vi mangler dem, siges der hele tiden. 

Jeg har sagt det før, kære medlemmer: alene på vandskat får statskassen mange milliarder inde 

(5.000 per person/husstand om året, omtrent 30mil.). Tag gerne med den allerede betalt ad flere 

omgange Storebæltsbro. Milliarder inde her også. 

Desuden, kan danskerne ikke engang få lov til at købe den bil de har brug for, fordi Fascismen 

tydeligt bestemmer her, og ikke Miljøinteressen, en god undskyldning efterhånden for at hæve 

afgifter, priser, renter, gebyrer, og for at begrænse vores Friheder og Rettigheder via frygt og angst 

om miljøet, som er kapret af store magter, som jo er ligeglade med denne og Planeten Jorden samt 

Menneskeheden. Da de har deres luksus bunker op i Norger bl.a. og vil Udslettelsen og Katastrofer. 

Vi ved også hvad de tror på, som Killary Clinton har sagt og har demonstreret for hendes tro i deres 

lige Klub: 'Efter fuglen Foenix, bliver jeg igen Præsident'. Fuglen, hun omtaler, er et symbol for 

deres Sataniske Luciferian tro, 'orden ud af kaos', kalder de det. Først udsletter de os alle (allerede 

leaket ud de planlægger for 90%, som jeg har været inde på via Agenda 21, 30, 45), dernæst tager 

de over for dem selv, mens nogle få andre under dem vil blot fungere som deres slaver. 

Tilbage til pointen om overbeskatning f.eks. med biler: I alle andre lande kan man, undtagen 

Danmark! Kun i Danmark, har vi intet valg og høje afgifter og skatter. 

Vi taler ikke om almindelig beskatning mere. Vi taler om over-beskatning, ekstrem urimelig 

sanseløse beskatning. 

Og hvorfor må vi ikke handle med USA? Hvorfor skal vi straffes så hårdt for at ville købe en vare 

som kun findes i USA? Vi har aldrig talt om Fri handel, GMO spredning fra USA, vi taler om 

almindelig varer. Er det virkelig danskernes egne ønsker? Er det overhovedet Danmark der 

bestemmer mere, eller er det Kommissionen igen? Som fryser USA ud på bekostning af folkets 

ønsker om handel.
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Og alligevel, har vi ikke penge i kassen igen? Overbeskattet trangte danskere med de højeste 

beskatninger også i deres egen bolig, men der mangles altid penge?

Det holder ikke mere. 

Finanstilsynet Rigsrevisionen, hvor er de? At se regnskaberne i sømmene.

Jeg vil gerne stille det spæørgsmål i fortsættelse med Brevet fra tidligere:

Hvem står bag korstoget om det pludselig ekstemt venstre Centraliseringsskift fra at bestemme i de 

små lokale samfunde og har styr over økonomien lokalt fra selveste Folket i deres egne til 

Regionerne? 

Hvornår skete det skift? 

Hvem indledte det? 

Hvordan? 

Hvem blev involveret? Hvorfor så let?

Centralisering, ligesom Privatisering, Liberalisering og Ingen Regulering (dog kun dem med 

tvang, såsom el-målere) er endnu en Globaliserings Koncept som er nøjet og systematisk planlagt 

og koordineret udefra det her land, dvs. strider mod dette Suveræne land. 

Med plantede/købte loyaliteter hos egne danske politikere og andre civile embedsmænd. 

Og vi kender formålet:

- nedskæringer, 

- undskyldning for mere skat/afgifter, 

- begrænsninger på vores Rettigheder og Friheder

- forringelser (af service til lokale samfunde, Folket)

- afskedigelser

- mere sygdom, mere besvær/stoer afstande, lukningen af små lokale samfunde og vækst på 

kriminalitet

For dets egentlig/endelige Formål fra FN er et, et Dokument i øvrigt som jeg har sendt engang og 

som er Officielt og underskrevet, dvs. kan let findes: 

at tage landet/jorden fra folket, at folk ikke må eje privatbolig, folket skubbes mod større byer, de 

såkaldte 'Resilient Cities', hvor de har udtænkt sig at grille os bogstaveligt, immunmæssigt, 

hjernemæssigt og i vores blodbaner og muskler. Alt sammen i en utopisk illusion skabt 'smart' 

verden: 

Politi Stat, massiv 24/7 Overvågningssamfund, elektriske Wi-fry biler, Wi-fry ('Den Nye Asbestos' 

og 'Wirelsss Cancer', som Forsikringer ikke vil dække, underligt nok!) 'smarte' fjernstyret el-målere 

(også udenfor byerne, som vi bevidner i dag), 5G Net, Satelit Teknologi og Energi/El. Dvs. massiv 

Kontrol og Totalitær Regime Globalisme Styr.

Jeg kræver at Udvalgene kræver vores Suverænitet tilbage i vores egne hænder

Jeg kræver at denne her Udslettelses Agenda stoppes

Venligst, stil spørgsmålene for os. Start udredning. Still dem til ansvar for os. Afbryd alt udrulning 

før I har Faktaene. Vi har vores egne Militære Domstole?

Med venlig hilsen, Thomai Dova Clemmensen


